
 

 

UCHWAŁA NR LIV/323/22 

RADY MIEJSKIEJ W NIEMCZY 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 

r. poz. 559 ze zm. Dz. U. z 2022 r., poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a, pkt 2 

ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1452 ze zm. 

Dz. U. z 2022 r., poz. 1512) Rada Miejska w Niemczy uchwala, co następuje: 

§ 1. Na terenie Miasta i Gminy Niemcza wprowadza się opłatę targową. 

§ 2. 1. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej obowiązujące na terenie Miasta i Gminy Niemcza 

w następujących wysokościach: 

1) przy sprzedaży z miejskich pawilonów drewnianych – 1 zł; 

2) przy sprzedaży z pojazdu, straganu, namiotu, stoiska (w tym również prowizorycznego) – 5 zł; 

3) przy sprzedaży obnośnej z ręki, kosza, skrzynki, roweru, wiadra - 2 zł. 

§ 3. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 4. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Na inkasentów opłaty targowej wyznacza się Arkadiusza Grzywę i Annę Kuźniar-Kaczor. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Niemcza. 

§ 6. Traci moc uchwała nr XV/82/15 Rady Miejskiej w Niemczy z dnia 28 grudnia 2015 r. w sprawie 

opłaty targowej. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2023 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Niemczy: 

Andrzej Osipowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 grudnia 2022 r.

Poz. 6370


		2022-12-15T11:07:59+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




